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Dégjesé publike me temé:
“Plani Lokal i Cilésisé sé Ajrit 2026-2028"

NE zbatim nenit 18 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore™ i ndryshuar, ligjit nr. 146/2012
“Pér njoltimin dhe konsultimin publik™, ligjit nr. 119/2014 “Pér t& drejtén ¢ informimit”, Rregullores
s¢ Keshillit Bashkiak “Pér konsultimin publik™, si dhe kérkesés sé Drejtorisé sé Zhvillimit Ekonomik
me nr. 250/1, dat€ 29.04.2026 pér realizimin e konsultimit publik pér Planin Lokal t& Cilésisé sé Ajrit.

Ju njoftojmé se:

Ditén e Mérkuré né daté 10.06.2026 ora 11:30. né ambientet e sallés sé Késhillit Bashkiak Patos do
t& organizohet takimi konsultativ me pérfagésues té: anétaré té Késhillit Bashkiak; kryetaré t&
fshatrave; grupe interesi; banoré té zongs; insitucione publike dhe jopublike; OJF; shoqéri civile;
qytetaré té njésive administrative dhe 1€ qytetit; pérfagésues t€ bashkisé Patos, me temé: “Plani Lokal
i Cilésisé sé Ajrit 2026-2028".

Ky konsultim publik synon t€ njoh gupet e interesit me analizén ¢ situatés, géllimin e planit, objektivat
mbi planin e hartuar. Gjithashtu synon 1€ marr mendimet dhe komentet mbi kété plan pér pérmirésimin
¢ dokumentit drejt planit final.

Komentet dhe rekomandimet e grupeve t€ interesit jané t& mirépritura, brenda 20 ditéve pune nga data
¢ njoltimit pér procesin ¢ njoftimit e t€ konsultimit publik né adresén e email-it:

Pjesémarrja juaj né kété dégjesé publike éshté shumé e réndésishme pér garantimin e njé procesi sa
mé transparent dhe gjithépérfshirés.

Adresa: Lagjja “Naftétari®, Rruga “Un aza”, Patos



